MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 248, DE 20 DE JUNHO DE 2012.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR

no 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Dispensar IGOR DE VARGAS LOPES, matrícula no - 19829, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo, Código TC-201.00, da função de confiança de Assessor - Nível I, FC-2, do

Gabinete  do  Procurador  da  República  Dr.  MARCO  OTAVIO  ALMEIDA  MAZZONI,  da

Procuradoria da República no Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

NADJA MACHADO BOTELHO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 27 jun. 2012. Seção 2, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9071